

Утверждаю: Кузьмичева Н. А.
 № 01 февраля

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Куратор Юфина
 повар Милюхина
 мед. сестра
 Гордеева
 бухгалтер

Коды категорий	ИТО	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	Плановой стоимости	1%	95	я, руб.	49-97	504202
мест. Бюдж.		10%	95		499-75	
Респ. Бюджет		89%	95		4447-73	
федеральный					4997-45	

завтрак кол-во 95

Продукты питания	капуста тушеная	фрикаде льки	чай с лимонном медом	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1 кол-во порций	170гр	90гр	200гр	30гр/20гр				0
2 морковь	3285	95	95	95	кг	0,300	50	15
3 лук	6/570				кг	0,600	54,33	32,598
4 томат паста	2/190				л	0,200	248	49,6
5 масло растит	7/665				л	0,700	123	86,1
6 мука	2/190				кг	0,200	40	8
7 соль	2/190				кг	0,200	22	4,4
8 мясо говядина		70/6650	1/95.		кг	6,700	485	3249,5
10 чай			10/950		кг	0,100	520	52
11 сахар			7/665		кг	0,950	85	80,75
12 лимон				30/2880	кг	0,665	224	148,96
хлеб пшенич				20/1920	кг	2,800	62	173,6
14 хлеб ржаной					кг	1,900	72,5	137,75
15 мед			10/960.		кг	1	600	600
16 капуста	172/16340				кг	17	48	816
18								0
19								0
20								0
21								0
22								0
								5454,26